[image: image1.png]

Администрация  Солнечного сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 декабря 2018г. № 42

пос. Солнечный

О внесении изменения в Постановление

 от 26.06.2017г.№10 «Об установлении

платы за содержание жилого помещения для

нанимателя жилого помещения на территории

Солнечного сельского поселения»

      В соответствии со ст.№154 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. В пункте 1   приложения «Плата за содержание жилого помещения для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору  социального найма или по договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда на территории Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района», утвержденного Постановлением администрации Солнечного сельского поселения от 26.06.2017г. № 10, подпункт 1.2 «плата за вывоз твердых бытовых отходов»- исключить
   2.  Постановление вступает в силу с 01.01.2019г.

   3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сосновская Нива» и разместить на официальном сайте администрации Солнечного сельского поселения в сети «Интернет»
    4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солнечного сельского поселения                                                        А.А.Быков
_1607427171